
Автономная некоммерческая общеобразовательная организация                                   

«Школа №1 ст. Новотитаровская» 

ПРИКАЗ 

 

от 01.09.2023 г. № 165/1 

 
 

 

 

Об организации работы с одарёнными детьми 

В АНОО «Школа №1 ст.Новотитаровская» 

 в 2023-2024 учебном году 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», согласно Положению о научном 

обществе учащихся, Положению о работе с одарёнными детьми, в целях 

создания условий для сохранения и приумножения интеллектуального и 

творческого потенциала учащихся, совершенствования системы поиска и 

поддержки талантливых детей и их сопровождения в течение периода обучения 

в образовательном учреждении, приказываю: 

 

1. Утвердить план работы с одарёнными детьми на 2023-2024 учебный 

год (приложение№1). 

2. Утвердить «Дорожную карту» по организации работы с одарёнными 

детьми в АНОО «Школа №1 ст.Новотитаровская» (приложение№2). 

3. Организовать работу с одарёнными детьми в 2023-2024 учебном году 

согласно плану. 

4. Назначить: 

4.1. Соколову Н.В., заместителя директора по УВР, ответственным 

лицом за организацию работы с одарёнными детьми; 

4.2. Ответственными за организацию проектно – исследовательской 

деятельности учащихся следующих педагогов: Соколову Н.В., 

заместителя директора по УВР, Щепочкину А.В., педагога-

профориентолога, Барковскую Н.А., учителя начальных классов. 

5. Подвести итоги работы с одарёнными детьми за 2023-2024 учебный 

год на заседании методического совета образовательного учреждения. 



2 

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор АНОО  

«Школа№1 ст. Новотитаровская»                                         И.И. Ковтун 

 
С приказом ознакомлены: 

Соколова Н.В. 

Щепочкина А.В. 

Барковская Н.А. 


